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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец ноември 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, осумнаесет корисници потпишаа Договор 

со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата деветиот единаесетиот Јавен 

повик (01/2014), (01/2015) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец 

ноември. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 121.262,00 

денари на корисникот Петре Виденов од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  90.946,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

30.316,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 3.594.148,00 

денари на корисникот ИЗ Никола Тасевски  НГН  за обновување и модернизација на овошни 

насади.Од вкупно исплатените средства 2.695.611денари се средства од буџетот на ЕУ и 

898.537,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 867.945,00 

денари на корисникот Ѓулсиме Исламовска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  650.958,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 216.987,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 589.789,00 

денари на корисникот Марија Зоков од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  442.342,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 147.447,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 105.269,00 

денари на корисникот Игор Мицески  од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  89.478,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 15.791,00 денари се национален дел. 



 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.079.068,00 

денари на корисникот Стевка Дуковска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  917.208,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 161.860,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 703.560,00 

денари на корисникот Владе Вељановски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  598.026,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 105.534,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 466.400,00 

денари на корисникот Ружа Богоевска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  349.800,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 116.600,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 512.734,00 

денари на корисникот Дончо Тупанчески од Југо-Западен регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  384.550,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ 128.184,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.327.708,00 

денари на корисникот Боце Ристевски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  1.128.552,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 199.156,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 197.717,00 

денари на корисникот Спиро Вашеревски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  168.059,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 29.658,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 197.717,00 

денари на корисникот Зоран Петков  од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  168.059,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

29.658,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.174.800,00 

денари на корисникот Сузана Ристеска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  998.580,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 176.220,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.333.200,00 

денари на корисникот Пеце Мацанковски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  1.133.220,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 199.980,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 95.187,00 

денари на корисникот Ѓорги Ристов од Југо-Источен регион  за модернизација на производството 

на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  71.390,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ 23.797,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 102.354,00 

денари на корисникот Блажо Динов од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација на 



 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  87.001,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

15.353,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 3.610.498,00 

денари на корисникот Бимфоод ДОО  од Пелагониски регион  за модернизирање на производни 

технологии во капацитетите за преработка на овошје и зеленчук.Од вкупно исплатените средства  

2.707.873,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 15.353,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 4.525.199,00 

денари на корисникот Галениус Фарм ДОО од Скопски регион  за создавање на активности за не-

прехрамбени производи.Од вкупно исплатените средства  3.393.899,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ 1.131.300,00 денари се национален дел,исплатено само прва фаза. 

 


